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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA tarafından Anayasanın

98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak cevaplanmasını talep

ediyorum.

Saygılarımla.

^rim ip^RAKOZ
A^ın l/lilletvekiil

Aydın’da 2024 Aralık ayının ilk yarısında biri, Çine’de biri İncirliova’da olmak üzere iki

vatandaşımız sahte alkol nedeniyle hayatını kaybetmiştir.

Bugün alkollü içeceklerden alınan vergilerin (KDV ve ÖTV) toplamı alkollü içeceğin

vergisiz fiyatını da aşmıştır. Satış fiyatlarının yaklaşık yüzde 65-70’i vergi

kalemlerinden oluşmaktadır. Mevcut uygulamada alkollü içkilerden alınan özel tüketim

vergisi altı ayda bir üretici fiyat endeksi oranında artırılmaktadır.

Alkol fiyatlarındaki yüksek artışlar kaçak alkol üretiminde ve tüketiminde artışlara

sebep olmuştur. Kayıt dışı üretim, yani merdiven altı denetimsiz üretim artmıştır.

Bunun sonucunda da vatandaşlarımız sahte alkol tüketimine bağlı olarak sağlık

problemleri yaşamakta ve hayatlarını kaybetmektedir.

Aydın’da ve ülke genelinde sahte alkol ölümlerinin devam etmesine rağmen

AKP iktidarı gerekli önlemleri alamamakta ve ölümlerin önüne geçememektedir.

Her sahte alkol ölümü haberlerinin ardından denetimler artırılıyormuş havası yaratılsa

da, iktidarın yaşam tarzına müdahale etmekte ısrarcı olan politikaları nedeniyle

vatandaşlarımız göz göre göre ölüme gitmektedir.

Bu doğrultuda;

1- Aydın’da son 5, yılda sahte alkolden kaç vatandaşımız yaşamını yitirmiştir?

Yıllara göre dağılımı nasıldır?

2- Aydın’da 2024 yılında kaç vatandaşımız sahte alkol şüphesi ile hastaneye

başvurmuştur, bunların kaçı yaşamını yitirmiş, kaçı tedavi edilmiştir?

3- Aydın’da 2024 yılında sahte alkole yönelik kaç operasyon gerçekleştirilmiştir?

Bu operasyonlarda kaç şişe ve kaç litre sahte alkol ele geçirilmiştir?

4- Türkiye genelinde son 10 yılda sahte alkolden kşç. ıyitatılaşjm^ yaşamını
yitirmiştir? Yıllara göre dağılımı nasıldır?
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